(Concreto Betuminoso Usinado a Quente), Drenagem Pluvial, Passeios, Acessibilidade, Sinalização 

Viária e Obras Complementares na Rodovia ERS-311. 

A obra está localizada no perímetro urbano do município de Gaurama, o qual totaliza uma 

área a ser pavimentada de 4.614,22m² (Quatro mil e seiscentos e catorze metros e vinte e dois 

centímetros quadrados), que será executada sobre chão batido. A obra deverá ser executada 

rigorosamente de acordo com o memorial descritivo e projetos aprovados, sendo necessária a prévia 

demarcação topográfica do local.